
пэтлат БЮДЖЕТ госудттвкннов вюджвтнов
ПЭНЭРИ БЕПЕМ БИ'РЕУ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕРШЕШ ОБРАЗОВАТЕХШНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САПАУАТ САНАЕАТСШ

ЩУСТРПАЛЪ ЩУСТРИАЛЪШ
КОЛЛЕДЖЕ КОЛЛЕДЖ

ЩБЬББУ СМК ) (ГБПОУ СИЮ__ __
войогок приклз

№ 7о/д « 26 » 01 2024г

о составе Центра карьеры и содействия трудоустройству обучающихся и

выпускников гвпоу Салаватский индустриальный коллед—‚к

Во исполнение пункта 21 Долгосрочной программы содействия

занятости молодежи на период до 2030 года (Распоряжение Правительства

Российской Федерации от 14.12.2021 г. .№ 3581-р), созданной во исполнение

подпункта «а» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации

по итогам Петербургского международного экономического форуму от

26.06.2021 г. № Иру—1096,ПРИКАЗЫВАЮ:

]. Утвердить состав Центра карьеры и содействия трудоустройству

обучающихся и выпускников колледжа на 2023-2024 учебный год:

Грытин в.в. _ зам. директора по учебно- производственной работе;
Сафина г.г. _ зам. директора по воспитательной и административной

работе;

Путенихина А.В. _ зам. директора по учебной работе;

Хамидуллина см. - зав. элекгротехническим отделением;
Покало С.В. - зав. механическим отделением;

Широких Е.П. _ зав. технологическим отделением;

Начаркина Н.Р. › старший методист, руководитель Центра дополнительного

и заочного обучения:

Султанов Е.Р. — старший методист, руководитель Центра информационных



?.

Подрядова Н.Н.- старший методист;
Михайлова Д.А. _ социальный педагог;
Ахметова И.М.- председатель цикловойметодической комиссии;

Шапошникова и.ю.- председатель цикловои методической комиссии;

Морозкина ов.— председатель цикловой методической комиссии;

Головина О.А. - председатель цикловой методической комиссии;

Савина С.Б. _ председатель цикловой методической комиссии;

Ларионова О.Н. - председатель цикловой методической комиссии;

Шегурова о.г. - преподаватель, и.о. специалиста по охране труда;
Насибуллина Л.А.- преподаватель. председатель стк.

2. Руководителем Центра карьеры и содействия трудоустройству

обучающихся и выпускников назначить В.В.Грызина _ зам. директора по

учебно›прои3водственнойработе.

‚. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.

директора по воспитательной и административной работе Г.Р.Сафину.

7
директор .;“ А.С. Михайлов


